

Tulikivi on pääsisustajana KivenHerra-talossa Hyvinkään Asuntomessuilla

Luonnonkivi on esillä näyttävästi KivenHerran pinnoissa ja tulisijoissa

Tulikivi on ollut tiiviisti mukana Hyvinkään Asuntomessujen KivenHerra-kohteen sisustamisessa. Herralatalon valmistamista suurelementeistä valmistettu KivenHerra on 250 neliöinen, neljään tasoon porrastettu, avara ja monimuotoinen omakotitalo. Kivenherran sisustuksessa on käytetty monipuolisesti kiveä kodin eri tiloissa ja pinnoissa – tulisijojen, kiukaan ja lattian lisäksi muun muassa KivenHerran kirjahylly sekä sisäänkäynnin portaikko ja taso ovat luonnonkiveä.

Hyvinkään Asuntomessujen **KivenHerra** on Tulikiven sisustama kohde ja talossa on käytetty monipuolisesti luonnonkiveä kaikissa tiloissa, muun muassa wc:ssä, kylpyhuoneessa, kodinhoitohuoneessa, alakerran ja yläkerran olotiloissa, keittiössä sekä saunassa. Kivenherran näyttävässä portaikossa on käytetty kiiltävää **Travertino Classico** -laattaa. WC:n lattiassa on puolestaan **Jura beige** -kiveä ja tilan seinä ja taso ovat viime aikoina sisustustrendien etulinjaan palannutta helppohoitoista valkoista **Carraran** marmoria. Luonnonkivi näkyy myös Kivenherran lattiassa ja pöytätasossa – jopa kirjahyllyn hyllyosat ovat luonnonkiveä. Koska luonnonkivien pintakuvioissa on aina variaatiota, ne tuovat sisustukseen kodikasta yksilöllisyyttä. Maanläheisin ja harmonisin sävyin sisustettuun KivenHerraan tulvii valoa suurista ikkunoista, minkä ansiosta myös elävät kivipinnat pääsevät talossa oikeuksiinsa.

Vuolukiviset tulisijat ja kiuas Tulikiveltä

Kivenherran saunan integroitu **Naava**-kiuas on valmistettu helmenharmaasta, uritetusta vuolukivestä, joka varaa itseensä lämpöä ja luovuttaa sitä hitaasti tasaisen pehmeissä löylyissä. Perinteikkään Naavan **Theben Varia** -ohjain on liitetty KNX-taloautomaatiojärjestelmään, minkä ansiosta muun muassa saunan lämpötilan voi määritellä asteen tarkkuudella. Tarkalla lämpötilan säädöllä kiukaan energiankulutusta voidaan laskea jopa 30 prosenttia.

KivenHerran olohuoneessa on mittatilaustyönä tehty, haudutusuunilla varustettu Tulikiven **Nammi-takka**, jonka tulisija näkyy kauniisti takan läpi sekä olohuoneen että keittiön puolelle. Luonnonkivi ulottuu myös talon terassille, jossa on Tulikiven **Nietta i10 -sisustustakka** sekä Kurun harmaata poltettua graniittia olevat näyttävät portaat ja taso. KivenHerraa isännöi **Saharisten** perhe ja taloprojektin etenemistä voi seurata heidän pitämässään [blogissa](#).

Sisustusmateriaalina kivi on ekologinen, paloturvallinen ja pitkäikäinen, ja sitä käyttämällä voidaan myös nostaa kodin arvoa. Tulikiven pitkäikäiset ja kulutusta kestävät sisustuskivet tuovat sisustukseen kodikkaan luonnonläheistä tunnelmaa sekä ripauksen ylellisyyttä.



viestintäjohtaja Anu Vauhkonen, puh. 0207 636 560, anu.vauhkonen@tulikivi.fi
Hyvinkään Asuntomessut, Kohde 21, Lounatuulentie 15
Blogi: <http://kivenherra.herrala-talot.fi/>

Viestintä: PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070
Heidi Azinur, heidi.azinur@promode.fi / viestintä ja kuvamateriaali

Kuvapankki: www.tulikivi.fi → Medialle → Kuvapankki → Sauna

Kuluttajatiedustelut: Tulikivi Oyj, puh. 0403 063 000

Jälleenmyynti: Tulikivi-studiot ja Tulikivi-jälleenmyyntipisteet kautta maan

Tulikiven tuotteet KivenHerrassa

Tulisija sisällä: Nammi-takka haudutusuunilla

Tulisija terassilla: Nietta i10 -sisustustakka

Sauna: Integroitu Naava-kiuas 10,5 kW Theben Varia -ohjaimella, joka liitetään talossa olevaan KNX-taloautomaatiojärjestelmään.

1. asuinkerros

Eteinen, lattia TK-271 Jura Beige matta 305xvpx10 mm
WC, lattia TK-271 Jura Beige matta 305xvpx10 mm
WC, seinät TK-113 Bianco Carrara kiiltävä 305xvpx10 mm
WC, seinät TK-621 TXSM Golden Gate 230x300x7 mm
VH, lattia TK-271 Jura Beige matta 305xvpx10 mm
KHH, lattia TK-271 Jura Beige matta 305xvpx10 mm
Kellari+ET+OH+aula, portaat TK-304 Travertino Classico kiiltävä 340x1000x30 mm
OH, lattia TK-304 Travertino Classico kiiltävä 305xvpx10 mm
Ruokailu, lattia TK-304 Travertino Classico kiiltävä 305xvpx10 mm
Keittiö, lattia TK-304 Travertino Classico kiiltävä 305xvpx10 mm
KPH, lattia TK-304 Travertino Classico kiiltävä 305xvpx10 mm
KPH, seinät TK-113 Bianco Carrara kiiltävä 305xvpx10 mm
WC, taso TK-113 Bianco Carrara kiiltävä 30 mm
KPH, taso TK-568 Stormy Black kiiltävä 30 mm
Keittiö, tasot TK-568 Stormy Black kiiltävä 30 mm

2. asuinkerros

WC, lattia TK-236PM Nero Marquina matta palakoko 15x15 mm
WC, seinät TK-113 Bianco Carrara kiiltävä 305xvpx10 mm
WC, taso TK-568 Stormy Black kiiltävä 30 mm

Sisäänkäynti ja ulkotilat

Portaat ja sisäänkäynti ulko-ovelta TK-464 Kuru Grey -graniitti, poltettu 30 mm
Terassin portaat, TK-464 Kuru Grey -graniitti, poltettu 30 mm
Terassin piha, TK-622 Tumman harmaa liuskekivi 20-30 mm



Pörssinoteerattu perheyrittys Tulikivi Oyj ja sen tytäryhtiöt muodostavat Tulikiven, joka on maailman suurin lämpöä varaavien tulisijojen valmistaja. Tulikivellä on kolme tuoteryhmää: Tulisijat, Sauna ja Sisustus. Tulikivi ja sen asiakkaat arvostavat hyvinvointia, sisustamista ja bioenergian hyötyjä. Tulikiven liikevaihto on yli 50 Me, josta viennin osuus on puolet. Tulikivellä työskentelee noin 350 ihmistä.